裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：鍾紋琪
電話：02-7736-5707
傳真：02-2397-2694
Email：cwc5705@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年10月24日
發文字號：臺教社(二)字第1060152775號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：簡章、報名表、計畫書、內政部函文
　　　(310902000Q0000000_1060152775_Attach1.doc,
　　　310902000Q0000000_1060152775_Attach2.doc,

主旨：函轉內政部移民署辦理「第4屆新住民及其子女築夢計畫

　　　」，詳如說明，請查照。
說明：

  一、依據內政部移民署106年10月20日移署移字第1060115780

　　　號函辦理。
  二、該署為協助新住民及其子女完成夢想，展現他們對家庭用

　　　心的付出及社會參與的熱情；同時增加大眾對新住民及其
　　　子女的瞭解與認識，提升尊重多元文化素養知能，特辦理

　　　首揭活動。

  三、本案報名期間自106年10月20日至同年11月30日止，報名
　　　網址為https://goo.gl/jxdgpq，惠請貴校協助轉知並鼓

　　　勵積極參與。
  四、相關報名資訊已刊登於新住民培力發展資訊網（http://

　　　ifi.immigration.gov.tw）「最新消息」專區，如有相關

　　　問題或變更，請逕洽該署承辦人：洪偉玲科員，電話:(02
　　　)23889393，分機2525。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)、各國立高級中等學校

副本：教育部國民及學前教育署、本部高等教育司、技術及職業教育司、終身教

　　　育司

1060011204
第 1 頁　共 1 頁